АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

05.02.2019 с. Поспелиха                           № 60

 Об итогах

 IV  районного фестиваля -
конкурса детского

творчества «Колибри»

  29 января    2018-2019  учебного года проходил IV    районный
фестиваль -  конкурс детского творчества «Колибри» для дошкольников и
школьников  6-7 лет.  На основании решения жюри  конкурса,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  протокол  итогов IV районного  фестиваля -  конкурса
детского творчества «Колибри» (прилагается).

Председатель  комитета                                         Л.Ю. Крысина

 Приложение 1
к приказу комитета по образованию
Администрации района
от 05.02.2019 №60

Итоги

IV районного фестиваля – конкурса «Колибри»
29 января 2019г

№ Организация Участник, произведение Ф.И.О.

руководителя
Результат

Номинация «Театрализованная песня» (6 – 7 лет)
1.  МКДОУ «Детский сад №4

«Радуга» (корпус
«Ракета»)

Побережнюк
Ксения
Песня «Мама» (Мама, без
ума тебя люблю я…)
 муз. и сл. А.Чешегоровой

Полякова Оксана
Викторовна

участник

2.  МКДОУ «Детский сад №4
«Радуга» (корпус
«Ракета»)

Рожкова Алиса
«Мамина песенка» муз.
М.Парцхаладце сл.
М.Пляцковского

Ершова Людмила
Ивановна

участник

3.  МКДОУ «Детский сад №3
«Рябинушка» корпус
«Родничок»

Линькова Екатерина
«Театрализованная песня»
«Колыбельная для мамы»,
И.Богушевская

Руководители:
Миляева Л.В,
Минакова Т.Б.

участник

4.  МКДОУ  «Детский сад
№3 «Рябинушка»
Вокальная группа
«Капельки»

Дудченко Полина, Приходько
Аня,
Безкровных Настя,
Ролдугин Максим,
Сахно Кирилл,
Урнтаев Боря
Театрализованная песня
«Зореньки краше и солнца
милей»

Баширова
Оксана
Владимировна,

2 место

5.  МКДОУ «Детский сад №4
«Радуга»

Дети старшего дошкольного
возраста
Т.Морозов «Бабка Ёжка»

Гончарова Оксана
Сергеевна

1 место

Номинация «Художественное чтение» (6 – 7 лет)
1.  МКДОУ «Детский сад №4

«Радуга» (корпус
«Ракета»)

Останин Дмитрий
Т.Шайбулатова
«Скажите, откуда я взялся?»

Кренева Татьяна
Ивановна

2 место

2.  МКДОУ «Детский сад №4
«Радуга» (корпус
«Ракета»)

Грачев Владислав
Михаил Садовский «Доброе
сердце»

Головнева Алла
Николаевна

участник

3.  МКДОУ «Детский сад №4
«Радуга» (корпус
«Ракета»)

Исаева Полина
Олег Бундур «Какая мама»

Головнева Алла
Николаевна

участник

4.  МКДОУ «Детский сад №4
«Радуга» (корпус
«Ракета»)

Башмакова Евгения
Елена Серова «Без мамы»

Головнева Алла
Николаевна

3 место

5.  Филиал МКДОУ
«Детский сад №4 «Радуга
«Детский сад «Светлячок»

Сокольцова Анастасия
«Доброта» о бабушке

Гринько Раиса
Александровна,

участник

6.  Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№2» Факел Социализма
СОШ.

Гринько Анна
«Весь мир начинается с
мамы…»

Проскурина
Наталья
Алексеевна,

участник

7.  Филиал МКДОУ
«Детский сад №4
«Радуга» «Детский сад
«Зорька»

Зюзина Мария
К. Чуковский «Тараканище»

Ляшенко Лариса
Викторовна,

участник

8.  Филиал МКДОУ
«Детский сад №4
«Радуга» «Детский сад
«Зорька»

Деркач Антон
К. Чуковский «Муха
Цокотуха»

Скрынник Нэля
Юрьевна,

участник

9.  ГДО при филиале МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№3» Поспелихинская
ССОШ

Колодезная Полина
«Мама спит, она устала»

Худрожкина
Юлия
Григорьевна,

участник

10.  ГДО при филиале МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№3» Поспелихинская
ССОШ

Мазейко Кира
Нина Соконская «Разговор о
маме»

Чернойван Ирина
Викторовна

участник

11.  Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№3» Поспелихинская
ССОШ

Коша Анастасия
О.Чусовитина
«Кто открыл мне этот мир»

Шакина Надежда
Фёдоровна

участник

12.  Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№3» Поспелихинская
ССОШ

Платонов Михаил
М.Садовский «Доброе
сердце»

Шакина Надежда
Фёдоровна

участник

13.  МКДОУ «Детский сад №4
«Радуга»

Мишенина Варвара
Кирей Н.В.
«Плохо девочкой мне жить»

Обыскалова
Оксана
Геннадьевна

1 место

14.  МКДОУ «Детский сад №4
«Радуга»

Кулешов Руслан, Василенко
Александра
А. Мецгер «Волшебник Дед
Мороз»

Мирошниченко
Олеся
Александровна

участник

15.  МКДОУ «Детский сад №4
«Радуга»

Белов Павел
С.Михалков «Подушечка»

Пустовойтенко
Наталья
Владимировна

лауреат

16.  Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№1» Озимовская СОШ

Камышников Иван
Отрывок из произведения К.
Чуковского «Мойдодыр»

Трунова
Анастасия
Геннадьевна

участник

17.  Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№1» Озимовская СОШ

Бугакова Дарья
Отрывок из произведения К.
Чуковского «Таракнище»

Трунова
Анастасия
Геннадьевна

участник

18.  МКДОУ «Детский сад №3
«Рябинушка» корпус
«Родничок»

Ваганова Виктория.
«Если мама рядом», Т.
Фролова

Туркина Ольга
Николаевна

3 место

19.  МКДОУ «Детский сад №3
«Рябинушка» корпус

Домулин Илья.
Какая мама», О. Бундур

Минакова Т.Б.

3 место

«Родничок»
20.  МКДОУ «Детский сад №3

«Рябинушка» корпус
«Родничок»

Зарахова Катя
М. Плятсковский «Мама»

Соболева Лариса
Васильевна

участник

21.  МКДОУ «Детский сад №3
«Рябинушка»

Безкровных Настя
Т. Фролова «Когда мама
рядом»

Гаврилова
Наталия
Геннадиевна,

участник

22.  МКДОУ «Детский сад №3
«Рябинушка»

Приходько Аня
С.Осина «Стихи о маме»

Капустина
Светлана
Анатольевна

участник

23.  МКДОУ «Детский сад №3
«Рябинушка»

Митрошина Таня
С. Богомазов «Красивая
мама»

Полищук
Наталья
Викторовна

участник

24.  МКДОУ «Детский сад №3
«Рябинушка»

Канунникова Лера
И.Самарина «Ты только не
болей»

Лобчикова
Лариса
Анатольевна

участник

25.  МКДОУ «Детский сад №3
«Рябинушка»

Лустова Аня
«Мамочка родная»

Серышева
Кристина
Алексеевна

участник

26.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Клесов Дмитрий
Татьяна Бокова «Про
бабушку»

Меркулова Н.А. участник

27.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Куликова Алина
Римма Дышаленкова
«В гостях у бабушки»

Меркулова Н.А. участник

28.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Моисей Татьяна
«Бабушка»

Меркулова Н.А. участник

29.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Ноговицина Анжелика
Елена Старишко
«Зайчонок и зайчиха»

Меркулова Н.А. участник

30.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Ноговицина Вероника
Елена Раннева
«Доброта»

Меркулова Н.А.

участник

31.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ № 2»

Ибрагимова Алина
Елена Раннева «Было утром
тихо в доме»

Мойсиевская
Наталья
Викторовна

3 место

32.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ № 2»

Кнор Ника
К.Чуковский «Бутерброд»

Мойсиевская
Наталья
Викторовна

2 место